
Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Deleliste/Parts list
Art.nr/no 19242

Vikeplog VT 280 / VT 280 plough

Navn / Name Art nr/no CE nr/no

Vikeplog VT 280 / VT 280 plough 19242 CE 6816011 -

Rev. Date Designer Approved Ref.

A 11.01.2016 ORH TET

B 02.08.2016 ORH

Page 1/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. Art.no. Beskrivelse Description

1 20119 Slitestålsett glatt ulakkert 500HB VT280 Cutting edge plain 280 cm (9 fot)

2 20121 Slitestålsett glatt endeb ulakk 500HB VT280 Wear blade kit with bent ends for VT 280

3 20122 Slitestålsett isriver ulakkert 500HB VT280 Cutting edge serr. 280 cm, (9 fot)

4 20133 Slitestålsett perforert ulakkert 500HB VT280 Cutting edge perf. 280 cm (9 fot)

5 20147 Slitestålsett senter ulakkert VT Wear blade set center unpainted VT

6 18931 Slitestål glatt 692x200x12 ulakkert Wear blade plain 692x200x12 unpainted 

7 20110 Slitestål glatt 610x200x12 ulakkert Wear blade plain 610x200x12 unpainted 

8 20111 Slitestål isriver 610x200x12 ulakkert Wear blade serrated 610x200x12 unpainted 

9 20112 Slitestål isriver 692x200x12 ulakkert Wear blade serrated 692x200x12 unpainted 

10 18933 Slitestål glatt 692x200x12 endebøyd ulakkert Wear blade plain 692x200x12 bent unpainted 

11 20113 Slitestål perforert 610x240x10 ulakkert Wear blade perforated 610x240x10 unpainted 

12 19836 Slitestål perforert 692x240x10 ulakkert Wear blade perforated 692x240x10 unpainted 

13 18966 Slitestål senter Wear blade center 

14 20209 Sekskantskrue M16x45 10.9 helgjenget Hex screw M16x45 10.9 full threaded 

15 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 

16 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16 

17 13747 Kilebolt 53 Wedge bolt 53

18 21031 Kile for kilebolt 24,5 x 125 Wedge 24,5 x 125 

19 20978 Kilebolt støttebrikke Wedgebolt support

20 20985 Innv.6-kantskrue m/ senkehode M12x35 Socket screw w/ countersunk head M12x35 

21 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

22 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

Page 2/12

14

22

12

Slitestålsett - Wear blade kits.

1

2

3

4

5

6 87 913

15

16

17

18 19

20

21
10

11

Enkelt komponenter - Single components



15

9

10

31

2524

15

1

20

22

19

23

30

10

31

27

29

32

1921

29 13

12

20191921

2 46

3

3

15

1

18

17

16

8

11 2

14

28

28

26

7

2

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Page 3/12



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. QTY. Art.no. Description EngDescription

32 2 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded 

31 6 10331 Underlagsskive stor M8 Washer big M8 

30 1 20199 Gummi i senter Rubber in center 

29 4 19632 Låsering utvendig Ø40 aksel rustfri Circlip outside Ø40 mm stainless

28 4 14843 Smørenippel M6 Grease nipple M6

27 1 10279 Merke "CE" Sticker "CE"

26 2 20023 Merke "Advarsel - Klemfare føtter" Warning label

25 1 11285 Merke "Tokvam AS produsent" Sticker "Tokvam AS producer"

24 2 10285 Merke "Tokvam" logo stor Sticker "Tokvam" logo Big

23 2 20045 Sylinder 70x40x350TS40TS40 Cylinder 70x40x350TS40TS40

22 2 19631 Bolt for sylinder på skjær Bolt for cylinder

21 4 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16 

20 4 10147 Sekskantskrue M16x70 helgjenget Hex screw M16x70 full threaded 

19 8 19970 Nordlockskive M16 Nordlock washer M16 

18 1 20077 Skjær høyre VT 280 Right wing VT 280

17 1 20075 Skjær venstre VT 280 Wing left VT 280

16 1 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

15 3 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

14 2 10144 Sekskantskrue M12x40 helgjenget Hex screw M12x40 full threaded 

13 1 19633 Spennstift 10X50mm A2 Spring pin 10X50mm A2 

12 1 19550 Tokvam standardbolt Ø40x100 Tokvam standard bolt Ø40x100 

11 1 19622 Senterfeste akkumulatorfeste Center mount accumulator bracket 

10 2 19658 Skive Ø80/41 for senterfeste Washer Ø80/41x4

9 1 19451 Stopplate kongebolt Stop washer for king pin

8 1 19657 Kongebolt Ø40 Kingpin Ø40

7 1 19626 Senterfeste Center mount

6 3 10143 Sekskantskrue M8x30 helgjenget Hex screw M8x30 full threaded 

5 1 20548 Indikator plate Indicator plate 

4 1 19159 Stikke m refleks Stick with reflex

3 2 20462 U-bøyle 3/4" U-bolt 3/4" 

2 9 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 

1 8 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 

Page 4/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. QTY. Art.no. Description EngDescription

1 1 19846 Stålholder 1302mm venstre Wear blade holder 1302 mm left 

2 1 19847 Stålholder 1302 mm høyre Wear blade holder 1302 mm right 

3 4 20265 Bolt for skjærholder L=280 Bolt for wear blade holder L=280

4 8 17044 Sekskantskrue M6x35 helgjenget Hex screw M6x35 full threaded 

5 8 10292 Låsemutter M6 Lock nut M6 

6 4 10123 Underlagsskiver M20 Washer M20 

7 4 19052 Bolt for fjærbein UT Bolt for spring strut UT 

8 4 18845 Trykkfjær for skjær Spring for plough

9 4 18924 Gummiskive på fjærbein Rubberwasher for springstrut

10 4 19007 Skive Ø96/21x12 Washer Ø96/21x12

11 10 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

12 10 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

13 10 20978 Kilebolt støttebrikke Wedgebolt support

14 4 21155 Fjærbein VT280 4 Spring strut VT280 4

15 4 18770 Sekskantskrue M20X80, helgjenget Hex screw M20X80, full threaded 

16 10 21031 Kile for kilebolt 24,5 x 125 Wedge 24,5 x 125 

17 10 13747 Kilebolt 53 Wedge bolt 53

18 10 20985 Innv.6-kantskrue m/ senkehode M12x35 Socket screw w/ countersunk head M12x35 

Page 5/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

17

5

13
11

7

1

14

2
3 4

9

10

6

15

16

18

8

12



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

18 2 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 

17 2 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 

16 2 15619 Låseskrue M8x25 Carriage screw M8x25 

15 4 12931 Sekskantskrue M6X40 delgjenget Hex screw M6X40 half threaded 

14 4 10292 Låsemutter M6 Lock nut M6 

13 4 11925 Underlagsskiver M6 Washer M6 

12 4 10331 Underlagsskive stor M8 Washer big M8 

10 1 19865 Ledningsrør Ø16 utvendig VT320 Conduit Ø16 outside VT320

9 4 19857 Mutter M16 x 1,5 plast Hexagon nut M16 x1,5 plastic

8 1 19865 Ledningsrør Ø16 utvendig VT320 Conduit Ø16 outside VT320

7 4 19856 Nippel 90° for ledningsrør Ø16 utv Elbow 90 ° for conduit Ø16 ext

5 1 10687 Kontakt tilhenger 7-polet, hann Connector 7conductors male

4 1 20143 Festeplate for el-fittings Bracket plate for el-fittings 

3 2 20144 Festeplate for LED lys Bracket plate for LED light 

2 1 19848 Markeringslys LED Venstre rød/klar/gul Marker LED Left red / clear / yellow

1 1 19849 Markeringslys LED Høyre rød/klar/gul Marker LED Right red / clear / yellow

Page 6/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

14

12 13

5

15 12 1415

108

1

77

7

9

9

17

7

16

1718 16

9 9

18

314

12

13

15

3

12
14

13

13

15

2

Grå leder fra venstre side
Grey leader from left side

Grå leder fra høyre side
Grey leader from right side

Svart leder fra begge sider
Black leader from both sides



Ventilblokk VT280/240 delmontert

Page 7/12Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

6

7

Pos 7:   Fjernes, slange monteres 

             iht ønsket ventiloppsett

             Remove, add hoses acc. to desired

             valve configuration

14

4 4

23

1615

3

5

2

91111 1013 8

2

12

3

1516

14

1

             acc. to desired valve configuration

Pos 6:  Fjernes, Ventilpatron eller plugg
             iht ønsket ventiloppsett settes inn

             Remove, add valve or plug



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. QTY. Art.no. Description EngDescription

16 4 17037 Banjobolt 1/2" Banjobolt 1/2"

15 8 10594 Dowtypakning 1/2" Sealing ring 1/2" 

14 2 20045 Sylinder 70x40x350TS40TS40 Cylinder 70x40x350TS40TS40

13 2 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10 

12 2 19972 Sekskantskrue M10x160 delgjenget Hex screw M10x160 half threaded 

11 4 11926 Underlagsskiver M10 Washer M10 

10 1 16926 Dowtypakkning M18 Dowty gasket M18

9 1 16924 Ansatsnippel utv/utv M18x1,5x1/2'' Straight adaptor bsp male/male M18x1,5x1/2"

8 1 16218 Akkumulatortank R1400, 15 bar Accumulator tank R1400, 15 bar

7 4 13077 Plugg 1/2" Plug 1/2" 

6 2 20713 Plugg UNF 1-1/16" inv. sekskant Plug UNF 1-1/16" UNF Insex

5 1 20201 3/8" Slange 690mm 3/8" rett - 1/2" rett 3/8" hose 690mm 3/8" straight - 1/2" straight 

4 4 20200 1/2" Slange 1070mm 1/2" banjo-3/8" 90º svivel 1/2" hose 1070mm 1/2" banjo-3/8" 90º swivel 

3 5 11028 Ansatsnippel utv/utv 3/8"x1/2" Straight adaptor bsp male/male 3/8" x 3/8"

2 5 10594 Dowtypakning 1/2" Dowty gasket 1/2"

1 1 19264 Ventilblokk m/tilbakeslag og sjokkventil Valve block w/check and chock valve 

Page 8/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. QTY. Art.no. Description EngDescription

8 2 13830 Magnetkontakt DIN m/5m kabel m/led 12/24v Magnet connector DIN w/5m cabel w/led 12/24v 

7 2 13077 Plugg 1/2" Plug 1/2" 

6 2 19455 Velgerventil VT plog 3 veis EE Selector valve VT plough EE 

5 2 10594 Dowtypakning 1/2" Dowty gasket 1/2"

4 2 19457 Magnet til UT/VT 12V DC EE Magnet for UT/VT 12V DC EE 

3 2 11093 Ansatsnippel bsp utv/utv 1/2"x1/2" Straight adaptor bsp male/male 1/2"x1/2"

2 2 19955 Sjokkventil V plog EE Chockvalve V plough EE 

1 1 19264 Ventilblokk VT m/tilbakeslag og sjokkventil Valve block w/chock valve EE

Page 9/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

6

2

1

19194 Valve for one double acting hyd. outlet 12 V

19194 Ventil for ett hyd.uttak(B) 12V m supersv

Ventiloppsett / Valv option:

Fasten only by hand, use loctite

Trekkes kun til med hånd, bruk locktite

Nut 20176:

Force of attraction 100-120Nm

Tiltrekkingsmoment 100-120Nm

357

8 4

Tiltrekkingsmoment 85Nm

Force of attraction 85Nm



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Ventiloppsett / Valv option:

19196 Ventil for ett hyd.uttak(B) 24V m supersv

19196 Valve for one double acting hyd. outlet 24 V

Pos. QTY. Art.no. Description EngDescription

8 2 13830 Magnetkontakt DIN m/5m kabel m/led 12/24v Magnet connector DIN w/5m cabel w/led 12/24v 

7 2 13077 Plugg 1/2" Plug 1/2" 

6 2 19455 Velgerventil VT plog 3 veis EE Selector valve VT plough EE 

5 2 10594 Dowtypakning 1/2" Dowty gasket 1/2"

4 2 19458 Magnet til UT/VT 24V DC EE Magnet for UT/VT 24V DC EE 

3 2 11093 Ansatsnippel bsp utv/utv 1/2"x1/2" Straight adaptor bsp male/male 1/2"x1/2"

2 2 19955 Sjokkventil V plog EE Chockvalve V plough EE 

1 1 19264 Ventilblokk VT m/tilbakeslag og sjokkventil Valve block w/chock valve EE

Page 10/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

35

1

7

Fasten only by hand, use loctite

Trekkes kun til med hånd, bruk locktite

Tiltrekkingsmoment 100-120Nm

Nut 20176:

Force of attraction 100-120Nm

8 4 6

2

Tiltrekkingsmoment 85Nm

Force of attraction 85Nm



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. QTY. Art.no. Description EngDescription

6 4 10594 Dowtypakning 1/2" Dowty gasket 1/2"

5 4 19841 3/8" Slange 2200mm ISO hann -1/2" 90° 3/8" hose 2200mm ISO male -1/2" 90° 

4 4 11093 Ansatsnippel bsp utv/utv 1/2"x1/2" Straight adaptor bsp male/male 1/2"x1/2"

3 2 19456 Plugg C1220 VT ventilblokk 19264  EE Plug C1220 VT valve block 19264  EE 

2 2 19955 Sjokkventil V plog EE Chockvalve V plough EE 

1 1 19264 Ventilblokk VT m/tilbakeslag og sjokkventil Valve block w/chock valve EE

Ventiloppsett / Valv option:

19236 Ventil for to hydrauliske uttak(A)

19236 Valve for two double acting outlets

Page 11/12
Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

4

2

3

1

6

Tiltrekkingsmoment 85Nm

Force of attraction 85Nm



Vikeplog VT 280
VT 280 plough

Pos. QTY. Art.no. Description EngDescription

25 1 20694 Merke "Advarsel - Les brukerveileding" Sticker "Warning - read Users manual" 

24 8 12177 Sekskantskrue M20X75, delgjenget Hex screw M20X75, half threaded 

23 4 10141 Sekskantskrue M20X60, helgjenget Hex screw M20X60, full threaded 

22 4 14118 Sekskantskrue M20X160, delgjenget Hex screw M20X160, half threaded 

21 12 10122 Låsemutter M20 Lock nut M20 

20 28 18627 Nordlockskive M20 Nordlock washer M20 

19 4 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 

18 4 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 

17 2 20023 Merke "Advarsel - Klemfare føtter" Warning label

16 2 20462 U-bøyle 3/4" U-bolt 3/4" 

15 1 19159 Stikke m refleks Stick with reflex

14 6 10206 Traktor ringsplint 10 mm Linch pin 10 mm

13 2 13460 Redskapsbolt  Ø28x134mm Lift arm pin Ø28x134mm

12 1 16257 Toppstagbolt 25,4X138mm kat.2 Top linkage bolt 25,4X138mm cat.2

11 1 11875 Toppstagbolt 25,4x103mm kat.2 Top linkage bolt 25,4x103mm cat.2

10 2 15780 Toppstagbolt 25.4x76mm kat.2 Top linkage Bolt 25.4x76mm Cat.2

9 2 20454 Kjetting 12 lekker + strømpe Chain 12 links + hose protection

8 4 18939 Sjakkel 1500 kg 19mm åpning shackle 1500kg 19mm opening

7 1 20362 Toppstag for plog 400mm med låsing Top link for plough 400mm with locking 

6 2 18852 Stag øvre innfesting inkl bolter og låseringer Link arm upper 

5 2 19409 Stag nedre innfesting Link lower 

4 1 19633 Spennstift 10X50mm A2 Spring pin 10X50mm A2 

3 1 19413 Tokvam standardbolt Ø35x100 Tokvam standard bolt Ø35x100 

2 1 19446 Flytpendel Float pendelum

1 1 20095 Innfesting lett serie Implement attachment light series 

Page 12/12Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

10 24 21

20

17

20

5

5

7

2023 14

21

10

20

14

24

20

15

19 1618 12 14

9

66 9

3
13

4

25

8

20

1

20

22

21

Art 20000 Innfesting til VT240/280 for skrudde fester m integrert 3-pkt / Flexflow with integrated 3 point connection  


